25.07.2018г. № 16
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АЛУЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
О ПЕРЕДАЧЕ ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ

В СОБСТВЕННОСТЬ

В соответствии со ст. 2, 7, 11 Федерального закона от 04.07.1991 г. № 1541-1-ФЗ «О приватизации жилого фонда в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования «Алужинское» и заявления Маркова Анатолия Алексеевича,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Передать бесплатно в собственность жилое помещение, находящееся в пользовании по договору социального найма от 05.07.2017г. Маркову Анатолию Алексеевичу,  расположенного по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, с.Алужино, ул.Центральная, д.108, кв.2, состоящее в Реестре жилого Фонда муниципального образования «Алужинское», являющееся его собственностью и зарегистрированное в Усть-Ордынском отделе управления Федеральной регистрационной службы по Иркутской области.

2. Ведущему специалисту МО «Алужинское»:

- подготовить договор передачи квартиры в собственность вышеуказанному лицу;

- исключить жилое помещение, находящееся по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, с.Алужино, ул.Центральная, д.108, кв.2, из Реестра жилого Фонда муниципального образования «Алужинское».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  ведущего специалиста администрации И.В.Алагуеву.

Глава

МО «Алужинское»
О.А.Ихиныров